
Multimediální Multimediální 
seminářseminář

Předpokládaný vyučující: Jiří VávraPředpokládaný vyučující: Jiří Vávra

Každý den kolem nich chodíme, Každý den kolem nich chodíme, 
sami si je prohlížíme a adorujeme sami si je prohlížíme a adorujeme 

bez jakýchkoliv pochybností. bez jakýchkoliv pochybností. 
Tento přelud plný sociologických  Tento přelud plný sociologických  
a technických divů, které někteří a technických divů, které někteří 
využívají k chladné manipulaci  využívají k chladné manipulaci  
a jiní k vytvoření uměleckých děl. a jiní k vytvoření uměleckých děl. 

Pojďte se společně zaměřit na Pojďte se společně zaměřit na 
to, co odlišuje brak a metairon-to, co odlišuje brak a metairon-
ický komentář o ekonomické ický komentář o ekonomické 
situaci ve Výmarské republice.  situaci ve Výmarské republice.  

Volitelné tematické bloky: Volitelné tematické bloky: 
  

popkultura a memes popkultura a memes 
  

videoprodukce pro internet videoprodukce pro internet 
  

copywriting a target marketing copywriting a target marketing 
  

komerční správa komunit komerční správa komunit 
  

business multimédií/branding business multimédií/branding 
  

a další dle požadavků. a další dle požadavků. 

Předpokládaným výstupem bude seminární prácePředpokládaným výstupem bude seminární práce


